daty  wykonania  i  podmiotu,  na  rzecz  którego  dostawa  została  wykonana,  sporządzony  wg  wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia

5. Termin realizacji zamówienia: 14 dni od daty zamówienia.

6. Wadium.
Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w kwocie 1 400,00 zł (słownie:jeden tysiąc czterysta złotych).
1) Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych; 
c) gwarancjach bankowych; 
d) gwarancjach ubezpieczeniowych. 

2) Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem